
Bur n. 77 del 11/06/2021

(Codice interno: 449525)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
ORDINANZA DI SVINCOLO Prot. n. 91377 del 21 maggio 2021 ex art. 20 e 26 del D.P.R. n.327/2001.

Potenziamento della rete acquedottistica di contra' lessi e godeluna in comune di enego e in localita' lazzaretti in
comune di foza (p898).

Il Responsabile del Procedimento,

VISTA la determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 43 del 22/09/2017 con la quale è stato approvato il
progetto definitivo delle opere indicate in oggetto e delegate le funzioni al Soggetto Gestore di Autorità Espropriante ai sensi
dell'articolo 6 comma 8 del D.P.R. 327/2001;

VISTA la nota protocollo n. 35135 del 16/04/2018 di ETRA S.p.A. con la quale è stata comunicata l'avvenuta dichiarazione di
pubblica utilità e l'invito ai proprietari a precisare quale sia il valore da attribuire all'area ai fini della determinazione delle
indennità di asservimento; VISTA la determinazione urgente dell'indennità provvisoria di asservimento e contestuale decreto di
asservimento protocollo n. 87763 del 24/09/2018 in cui sono state indicate le somme offerte per gli asservimenti;

VISTA la nota protocollo n. 167213 del 03/12/2020 con la quale sono stati disposti i depositi dell'indennità di asservimento ai
sensi degli articoli 20 e 26 del D.P.R. 327/2001; "omissis"

ORDINA

IL NULLA OSTA ALLO SVINCOLO e quindi alla restituzione delle sottoelencate somme maggiorate dei relativi interessi
depositati in ottemperanza ai provvedimenti citati nelle premesse: "omissis" pagamento di euro 64,50 (sessantaquattro/50) a
favore di DAL MOLIN ROBERTO GIACOMO nato "omissis" il "omissis" (c.f. "omissis") quale proprietario per 1/1;
"omissis" pagamento di euro 590,50 (cinquecentonovanta/50) a favore di FERRARESE GABRIELLA nata a "omissis" il
"omissis" (c.f."omissis") quale proprietaria per 1/1; "omissis" pagamento a favore di euro 51,25 (cinquantuno/25) a favore di
CENCI GIANCARLO nato a "omissis" il "omissis" (c.f. "omissis") quale proprietario per 1/2; "omissis" pagamento di euro
51,25 (cinquantuno/25) a favore di CENCI VITTORIO nato a "omissis" il "omissis" (c.f. "omissis") quale proprietario per 1/2;
"omissis" pagamento di euro 105,50 (centocinque/50) a favore di CENCI VITTORIO nato a "omissis" il "omissis" (c.f.
"omissis") quale proprietario per 1/1; "omissis" - pagamento di euro 58,13 (cinquantotto/13)  a favore di CENCI VITTORIO
nato a "omissis" il "omissis" (c.f. "omissis") quale comproprietario per 1/4; "omissis" pagamento di euro 172,00
(centosettantadue/00) a favore di CENCI IOLE nata a "omissis" il "omissis" (c.f. "omissis"). "omissis"

Area Servizio Idrico Integrato Il Procuratore Speciale Ing. Alberto Liberatore


	s0xbe1553lmr4l45xj25tw45.html

